
Kansallinen kalatalousverkosto polkaistiin
käyntiin
Euroopan meri-,  kalatalous- ja vesivi l jely-
rahaston ohjelmakausi 2021-2027 on jo
hyvässä vauhdissa ja jatkuval la haul la haet-
tavat kalatalouden tuet (kalastuksen inves-
toinnit,  moottorien vaihdot. . .)  ovat haetta-
vissa. Määräaikaisista hauista esim. kala-
satamien tuet tulevat haettavaksi  pian.
Hankkeisi in ja rahoitukseen l i ittyvissä
asioissa kannattaa ol la yhteydessä
Ruokolaiseen.

Uutena väl ineenä EMKVR-ohjelman toiminnan
edistämiseksi  on luotu Kansall inen
kalatalous-verkosto. Verkosto toimii  Maa- ja
metsätalousministeriön alaisuudessa.
Kalaleader-aktivaattorit  vastaavat verkoston
toiminnasta, Ensimmäisenä vetovastuussa on
Sisä-Suomen Kalaleader.Kalaparlamentti kokoaa toimijat yhteen

Sisä-Suomen Kalaleader järjestää el inkeino-
kalatalouden toimijoi l le ja si itä ki innostuneil le
säännöll isiä tapaamisia el i  Kalaparlamentteja.
Kalaparlamenttien tarkoituksena on koota
kala-alan yrittäjät ja kehittäjät yhteen
kuulemaan mielenki intoisista alan asioista ja
uutisista.   Kalaparlamentti  on kohdennettu
erityisesti  Sisä-Suomen Kalaleaderin alueen
toimijoi l le,  mutta ti laisuuksi in voi  vapaasti
osal l istua kaikki  aiheesta ki innostuneet.  

Parlamentti  kokoontuu noin kahden kuukauden
välein pääasial l isesti  etäyhteyksin,  mutta
toisinaan myös l ive-ti laisuuksina.  Toukokuussa
järjestetti in jo järjestyksessään 5.  t i laisuus.
Kalaparlamenttien yhteenvedot löytyvät Sisä-
Suomen Kalaleaderin kotisivui lta.

Mielenkiintoisia tilaisuuksia tulossa

Miten saada l isätuloja kalastuksesta? -
teemailta 24.8.  ( Ikaal inen/Teams)
https://forms.gle/iMZxoVemLK1dediR9 
Kalankasvattajal i iton kesäpäivät 30-31.8.
https://www.kalankasvatus.f i/tapahtuma/k
alanvi l jelyn-kesapaivat-30-31-8-oulussa/
Lähiruokapäivä 9.9.
https://lahiruokapaiva.f i/

Kesälläkin ja alkusyksystä järjestetään 
 mielenki intoisia tapahtumia ja t i laisuuksia,
tässä muutama esimerkki :

Kala-Jannet lomailevat seuraavasti:

Janne Ruokolainen
Kalatalousaktivaattori
+358 44 712 4209
janne.ruokolainen@paijanne-leader.f i

Janne Niemimäki
Kalatalouskoordinaattori  (Mestari-Kisäl l i  -hankkeet)
+358 44 744 0396
janne.niemimaki@paijanne-leader.f i

Janne Ruokolainen kesälomalla 1 .-31.7.
(Janne N tuuraa 10-23.7.)
Janne Niemimäki kesälomalla  3-9.7.  ja
24.7.-13.8.  (Janne R tuuraa 1-.13.8.)

Hyvää ja kalaisaa kesää kaikille!

www.sisa-suomenkalaleader.fi

Uudet kotisivut julkaistu
Sisä-Suomen Kalaleaderin kotisivut uudis-
tuivat.  Sivui l le l isätään materiaal ia ja sen
toimivuutta kehitel lään vielä kesän ja
alkusyksyn aikana. Sivui lta löytyy jo kuitenkin
oleell isimmat asiat.  Uudet sivut löytyvät
osoitteesta:  www.sisa-suomenkalaleader.f i

Useampi hanke on jo käynnissä
Sisä-Suomen Kalaleader on myöntänyt
ohjelmakauden käynnistyttyä rahoitusta jo
useammalle hankkeelle.  Vesi järvel lä mm.
suojel laan ankeriasta ammattikalastuksen
avulla ja uusia kalastaj ia etsitään Mestari-
Kisäl l i  2 -hankkeella.  L isäksi  Päi jät-Hämeen
Li iton AKKE-rahoituksella toteutettu Vesi-
vi l jelyn Mestari-Kisäl l i  -hanke on loppu-
suoral la.  L isätietoja hankkeista Kalaleaderin
kotisivui lta (nykyisi ltä ja tulevi lta).

@sisasuomenkalaleader

@sisa_suomen_kalaleader
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